TAGESSPEISEN

August & September 2025

Freitag
Spinatknodel
in Nussbutter mit gemischtem Salat

Samstag

Szegediner Gulasch mit Besenbrot

Spinatknddel

in Nussbutter mit gemischtem Salat

Sonntag

Sauerbraten mit Semmelknddel

Montag

Grostel mit gemischtem Salat

11,00 €

11,00 €

11,00 €

16,00 €

10,50 €

Klein

7,50 €

11,50 €



